Hotline 0371 4000888 | VMS GmbH ¢ Am Rathaus 2 ¢ 09111 « Chemnitz

WS 924

D

UMLEITUNG Waldheim - Hartha - Leisnig

Fahrplan 2024/25
Gilltig ab 15.12.2024

Umleitungsfahrplan aufgrund Sperrung HauptstraBe zwischen Waldheim und Hartha

S=an Schultagen

F=an Ferientagen X=nichtam 1.1.

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Verkehrsdurchfithrung am 24. und 31.12. extra in Tabelle dargestellt (nach Mo - Fr).

<80-924-D-j24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 09.07.2025 11:11:06

TZ [RBM MONTAG - FREITAG ohne Feiertage
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 | 15 | 17 | 19 | 2 23 | 25 | 27 | 29 | 31 33 | 3 | 37
EINSCHRANKUNG / HINWEIS s s s
EINSCHRANKUNG / HINWEIS F S
951 von Schénberg an 5.07| 7.05| 8.07 10.07| 11.07| 12.07| 12.07| 13.07| 13.07, 18.07
39 |Waldheim, Schiitzenplan ab| 4.19| 508 6.08 7.08| 8.08| 9.08 =10.08/11.08| 12.08| 12.27| 13.08| 13.18| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08/»18.08| 19.08
39 |Waldheim, Gartenstr ) ) ) ) ) ) ) | 11.10] ) | 1229] ) | 13.20| 14.10| ) ) ) ) )
39  |Waldheim, Niedermarkt 421| 510 6.10| 7.10| 8.10| 9.10 10.10| 11.12| 12.10| 12.31| 13.10| 13.22| 14.12| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10
39  |Waldheim, Postamt 422 511 6.11| 7.11| 811 9.11 10.11| 11.13| 12.11| 12.32| 13.11| 13.23| 14.13| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11
39  |Waldheim, Arztehaus 423| 512 6.12| 7.12| 812 9.12 10.12| 11.14| 12.12| 12.33| 13.12| 13.24| 14.14| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12
39 |Waldheim, Bahnhof 424| 513| 6.13] 7.13| 8.13| 9.13 10.13| 11.15| 12.13| 12.34| 13.13| 13.25| 14.15| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13
RB45 (520) nach Chemnitz ab 519 6.19] 7.19| 819 9.19 10.19| 11.19| 12.19 13.19 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 18.19| 19.19)
RB45 (520) nach Riesa ab| 4.35| 535 6.35| 7.39| 835 9.35 10.35| 11.35| 12.35 13.35| 13.35| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35 19.35
39 |Waldheim, Pestalozzistr an| ) ) ) ) ) ) ) ) ) | 12.35| ) | 13.26] 14.16] ) ) ) ) )
39 |Waldheim, Pestalozzistr ab| ) ) ) ) ) ) ) ) ) | 1235 ) | 13.26| 14.17| ) ) )
39  |Waldheim, Hauptstr 426| 5.15| 6.15| 7.15| 8.15| 9.15 10.15| 11.17| 12.15| 12.36| 13.15| 13.27| 14.18| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15
39  |Waldheim, Sportplatz 427| 5.16| 6.16| 7.16| 8.16| 9.16 10.16| 11.18| 12.16| 12.37| 13.16| 13.28| 14.19| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16
39  |Hartha, EH Bahnhofstr/Netto 432| 521 621 7.21| 821 9.21 10.21| 11.23| 12.21| 12.42| 13.21| 13.33| 14.24| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21
39  |Hartha, Dresdener Str/Park 433| 522 622| 7.22| 822 9.22| 9.41| 10.22| 11.24| 12.22| 12.43| 13.22 14.25| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22
39 |Hartha, Weststr 434| 523| 623 7.23| 823 9.23| 9.42| 10.23| 11.25| 12.23| 12.44| 13.23 14.26| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23
39 |Hartha, Nordstr an| 4.36| 5.25| 6.25| 7.25| 8.25| 9.25| 9.44| 10.25| 11.27| 12.25| 12.46| 13.25| 13.35| 14.28| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25
39  [Hartha, Nordstr ab| 4.36| 5.27| 6.27| 7.27| 827 9.27| 9.44| 10.27| 11.29| 12.27| 12.46| 13.25 14.31| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27
39  |Gersdorf, Abzw B 176 531 6.31| 7.31| 831 931 10.31| 11.33| 12.31 13.29 14.35| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31
39  |Gersdorf, Oberdorf 5.33| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33 10.33| 11.35| 12.33 13.31 14.37| 15.33| 16.33| 17.33| 18.33| 19.33
39  |Gersdorf, Feuerwehr 535 6.35| 7.35 8.35| 9.35 10.35| 11.37| 12.35 13.33 14.39| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35
39  |Gersdorf, Unterdorf 5.37| 6.37| 7.37| 837 937 10.37| 11.39| 12.37 13.35 14.41| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37
39  |Gersdorf, Krzg Pfarrhauser 5.39| 6.39| 7.39| 8.39| 9.39 10.39| 11.41| 12.39 13.37 14.43| 15.39| 16.39| 17.39| 18.39| 19.39
39  |Gersdorf, Pfarrhauser 4.41| 540 6.40| 7.40| 8.40| 9.40| 9.49| 10.40| 11.42| 12.40| 12.51| 13.38 14.44| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40
36  |Queckhain 442 541| 6.41| 7.41| 841| 9.41| 950| 10.41| 11.43| 12.41| 12.52| 13.39 14.45| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41
36 |Minkwitz, Gasthof 4.43| 543| 6.43| 7.43| 843 943 9.51| 10.43| 11.45| 12.43| 12.54| 13.41 14.47| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43
36  |Leisnig, Schiitzenhaus 4.45| 545 6.45| 7.45| 8.45| 9.45| 9.53| 10.45| 11.47| 12.45| 12.56| 13.43 14.49| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45
36  |Leisnig, Krankenhaus 448| 548| 648 748 848| 948 9.56| 10.48| 11.50| 12.48| 12.59| 13.46 14.52| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48
36 |Leisnig, Wilhelm-Ostwald-Str ) ) ) ) | 957 ) ) ) )
36  |Leisnig, Colditzer Str 4.49| 549| 6.49| 7.49| 849 949 10.49| 11.51| 12.49| 13.00| 13.47 14.53| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49
36 [Leisnig, Markt 451| 551 651 751 851 951 10.51| 11.53| 12.51 13.49 14.55| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51
36 |Leisnig, Bahnhof an| 4.54| 554| 6.54| 7.54| 8.54| 954 10.54| 11.56| 12.54 13.52 14.58| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54
RB110(506) nach Leipzig ab| 502 6.02| 7.02| 802 9.02| 10.02 11.02| 12.02| 13.02) 14.02) 15.02| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02|
TZ [RBM 24./31.12 SA o.Fei u.24./31.12. SONN- UND FEIERTAG
Fahrtnummer 601 | 603 609 | 601 | 603 613 | 701 | 703 | 705 713
EINSCHRANKUNG / HINWEIS X
EINSCHRANKUNG / HINWEIS i
951 von Schénberg an 8.07 14.07 8.07 18.07 8.07| 10.07 18.07
39 |Waldheim, Schiitzenplan ab| 6.08| »8.08 w14.08| 6.08| »8.08 =18.08| 6.08| »8.0810.08 =18.08
39  |Waldheim, Niedermarkt 6.10| 8.10| g | 14.10| 6.10| 8.10| gje | 18.10| 6.10| 8.10| 10.10| ze | 18.10
39  |Waldheim, Postamt 6.11| 8.11| 190 | 14.11| 6.11| 8.11| 199 | 18.11| 6.11| 8.11| 10.11| 190 | 18.11
39  |Waldheim, Arztehaus 6.12| 8.12| Min | 14.12| 6.12| 812 min | 18.12| 6.12| 8.12| 10.12| Min | 18.12
39 |Waldheim, Bahnhof 6.13| 8.13 14.13| 6.13| 8.13 18.13| 6.13| 8.13| 10.13 18.13
RB45 (520) nach Chemnitz ab| 6.19 6.19)
RB45 (520) nach Chemnitz Hbf ab 6.19
RB45 (520) nach Riesa ab| 6.35| 8.35 14.35| 6.35| 8.35 18.35| 6.35 8.35| 10.35 18.35
39  |Waldheim, Hauptstr 6.15| 8.15 14.15| 6.15| 8.15 18.15| 6.15| 8.15| 10.15 18.15
39  |Waldheim, Sportplatz 6.16| 8.16 14.16| 6.16| 8.16 18.16| 6.16| 8.16| 10.16 18.16
39  |Hartha, EH Bahnhofstr/Netto 6.21| 8.21 1421 6.21| 8.21 18.21| 6.21| 8.21| 10.21 18.21
39  |Hartha, Dresdener Str/Park 6.22| 8.22 14.22| 6.22| 8.22 18.22| 6.22| 8.22| 10.22 18.22
39 [Hartha, Weststr 6.23| 8.23 14.23| 6.23| 823 18.23| 6.23| 8.23| 10.23 18.23
39 |Hartha, Nordstr an| 6.25| 8.25 14.25| 6.25| 825 18.25| 6.25| 8.25| 10.25 18.25
39  [Hartha, Nordstr ab| 6.25| 8.25 1425 6.25| 825 18.25| 6.25| 8.25| 10.25 18.25
39  |Gersdorf, Abzw B 176 6.29| 8.29 14.29| 6.29| 829 18.29| 6.29| 8.29| 10.29 18.29
39  |Gersdorf, Oberdorf 6.31| 8.31 14.31| 6.31| 831 18.31| 6.31| 8.31| 10.31 18.31
39  |Gersdorf, Feuerwehr 6.33| 8.33 14.33| 6.33| 8.33 18.33| 6.33| 8.33| 10.33 18.33
39  |Gersdorf, Unterdorf 6.35| 8.35 14.35| 6.35| 8.35 18.35| 6.35| 8.35| 10.35 18.35
39  |Gersdorf, Krzg Pfarrhauser 6.37| 8.37 14.37| 6.37| 837 18.37| 6.37| 8.37| 10.37 18.37
39  |Gersdorf, Pfarrhauser 6.38| 8.38 14.38| 6.38| 8.38 18.38| 6.38| 8.38| 10.38 18.38
36  |Queckhain 6.39| 8.39 14.39| 6.39| 8.39 18.39| 6.39| 8.39| 10.39 18.39
36  |Minkwitz, Gasthof 6.41| 8.41 14.41| 6.41| 841 18.41| 6.41| 8.41| 10.41 18.41
36  |Leisnig, Schiitzenhaus 6.43| 8.43 14.43| 6.43| 843 18.43| 6.43| 8.43| 10.43 18.43
36  |Leisnig, Krankenhaus 6.46| 8.46 14.46| 6.46| 8.46 18.46| 6.46| 8.46| 10.46 18.46
36  |Leisnig, Colditzer Str 6.47| 8.47 14.47| 6.47| 847 18.47| 6.47| 8.47| 10.47 18.47
36  [Leisnig, Markt 6.49| 8.49 14.49| 6.49| 8.49 18.49| 6.49| 8.49| 10.49 18.49
36 |Leisnig, Bahnhof an| 6.52| 852 1452| 6.52| 852 18.52| 6.52| 8.52| 10.52 18.52
RB110(506) nach Leipzig ab 7.02| 9.02 19.02| 7.02| 9.02| 11.02) 19.02)




Hotline 0371 4000888 | VMS GmbH ¢ Am Rathaus 2 ¢ 09111 « Chemnitz

WS 924

D

UMLEITUNG Leisnig - Hartha - Waldheim

Fahrplan 2024/25
Gilltig ab 15.12.2024

Umleitungsfahrplan aufgrund Sperrung HauptstraBe zwischen Waldheim und Hartha

S=an Schultagen

F=an Ferientagen X=nichtam 1.1.

Verkehrsdurchfithrung am 24. und 31.12. extra in Tabelle dargestellt (nach Mo - Fr).

<80-924-D-j24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <efa_stunde> 09.07.2025 11:11:06

w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

TZ |RBM MONTAG - FREITAG ohne Feiertage 24./31.12.
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 602 608
EINSCHRANKUNG / HINWEIS S
RB110(506) von Leipzig an 6.01 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01| 19.01
EINSCHRANKUNG / HINWEIS ] F ] ] ] F ] S
895 von Débeln, Busbahnhof an 5.54 6.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.54 15.57| 16.54 18.57
EINSCHRANKUNG / HINWEIS S S ] S
902 von Kleinpelsen an 5.39 6.52| 7.49| 14.46| 15.46| 16.46

36 Leisnig, Bahnhof ab| 5.08/ 5.40| 6.05| 6.35| 7.08/ 8.08/ 9.08| 10.08| 11.08| 12.10| 13.13| 14.10| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08 7.08 13.08
36 Leisnig, Krankenhaus 512| 5.44| 6.09] 6.39| 7.12| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12] 12.14| 13.17| 14.14| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 7.12 13.12
36 Leisnig, Colditzer Str 513| 545/ 610 6.40| 7.13| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.15| 13.18| 14.15| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13]| 19.13| 7.13 13.13
36 |Leisnig, Wiirkertstr an| ) ) ) ) ) ) ) ) | 11.15] 12.17| 13.20| 14.17| ) ) ) ) ) ) )
36 |Leisnig, Wiirkertstr abl ) ) ) ) ) ) ) 11.15| 12.17| 13.25| 14.17 ) ) )
36 Leisnig, Schiitzenhaus 5.16| 5.48| 6.12| 6.43| 7.16| 8.16] 9.16| 10.16| 11.18| 12.20| 13.28| 14.20| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 7.16 13.16
36 Minkwitz, Gasthof 5.18| 5.50| 6.14| 6.45| 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.20| 12.22| 13.30| 14.22| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 7.18 13.18
36 Queckhain 5.20| 5.52| 6.16] 6.47| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.22| 12.24| 13.32| 14.24| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 7.20 13.20
39 Gersdorf, Pfarrhauser 522| 554, 6.18] 6.49| 7.22| 822 9.22| 10.22| 11.24| 12.26| 13.34| 14.26| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 7.22 13.22
39 |Gersdorf, Wendestelle ) ) ) ) ) ) ) ) | 12.28| 13.36| 14.28| ) ) ) ) ) ) )
39 Gersdorf, Unterdorf 5.24| 5.56 6.51| 7.24) 8.24| 9.24| 10.24| 11.26| 12.29| 13.37| 14.29| 15.24| 16.24| 17.24| 18.24| 19.24| 7.24 13.24
39 Gersdorf, Feuerwehr 5.26| 5.58 6.53| 7.26| 8.26| 9.26| 10.26| 11.28| 12.31| 13.39| 14.31| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 7.26 alle 13.26
39 Gersdorf, Oberdorf 5.28| 6.00 6.55| 7.28| 8.28| 9.28| 10.28| 11.30| 12.33| 13.41| 14.33| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 7.28 120 13.28
39 Gersdorf, Abzw B 176 5.30| 6.02 6.57| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.32| 12.35| 13.43| 14.35| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 7.30 Min 13.30
39 Hartha, Nordstr 5.34| 6.06] 6.23] 7.01| 7.34| 8.34| 9.34| 10.34| 11.36| 12.39| 13.47| 14.39| 15.34| 16.34| 17.34| 18.34| 19.34| 7.34 13.34
39 Hartha, Weststr 5.36| 6.08/ 6.25| 7.03| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.38| 12.41| 13.49| 14.41| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 7.36 13.36
39 Hartha, Dresdener Str/Park 5.37| 6.09| 6.26| 7.04| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.39| 12.42| 13.50| 14.42| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 7.37 13.37
39 Hartha, EH Bahnhofstr/Netto 5.38| 6.10| 6.27| 7.05| 7.38 838 938 10.38| 11.40| 12.43| 13.51| 14.43| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 7.38 13.38
39  |Waldheim, obere Landsberger Str 543 6.15 g g g g g g g g g g
39 |Waldheim, untere Landsberger Str 5.44| 6.16
39 Waldheim, Sportplatz 5.47| 6.19| 6.32] 7.10| 7.43| 8.43| 9.43| 10.43| 11.45| 12.48| 13.56| 14.48| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 7.43 13.43
39 Waldheim, Hauptstr 548| 6.20| 6.33| 7.11| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.46| 12.49| 13.57| 14.49| 15.44| 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 7.44 13.44
39 Waldheim, Bahnhof 550| 6.22| 6.35| 7.13| 7.46| 8.46| 9.46| 10.46| 11.48| 12.51| 13.59| 14.51| 15.46| 16.46| 17.46| 18.46| 19.46| 7.46 13.46
39 Waldheim, Arztehaus 551| 6.23| 6.36| 7.14| 7.47| 8.47| 9.47| 10.47| 11.49| 12.52| 14.00| 14.52| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 7.47 13.47
39 Waldheim, Postamt 552| 6.24| 6.37| 7.15| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.50| 12.53| 14.01| 14.53| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 7.48 13.48
39 Waldheim, Niedermarkt 553| 6.25| 6.38| 7.16| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.51| 12.54| 14.02| 14.54| 15.49| 16.49| 17.49| 18.49| 19.49| 7.49 13.49
EINSCHRANKUNG / HINWEIS ]
921 nach Débeln ab 6.30]
39  |Waldheim, Gartenstr ) ) | 718 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
39 Waldheim, Schitzenplan an| 5.5 6.40| 7.20| 7.51| 8.51| 9.51| 10.51| 11.53| 12.56| 14.04| 14.56| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 7.51 13.51
951 nach Schénberg, Goldene Hohe ab 7.52 »9.52| 10.52| 11.54 15.52] w17.52 w7.52 w13.52
921 nach Débeln ab 7.27
TZ [RBM 24./31.12. |SA o.Fei u.24./31.12. I T IEEEGIE
Fahrtnummer 610 602 614 | 702 | 704 714
EINSCHRANKUNG / HINWEIS NS
RB110(506) von Leipzig an 7.01 19.01) 7.01] 9.01 19.01
36 Leisnig, Bahnhof ab| 15.08 7.08 19.08| 7.08| 9.08 19.08
36 Leisnig, Krankenhaus 15.12 712 19.12| 7.12] 9.12 19.12
36 Leisnig, Colditzer Str 15.13 713 19.13| 7.13] 9.13 19.13
36 Leisnig, Schutzenhaus 15.16 7.16 19.16| 7.16] 9.16 19.16
36 Minkwitz, Gasthof 15.18 718 19.18| 7.18] 9.18 19.18
36 Queckhain 15.20 7.20 19.20| 7.20] 9.20 19.20
39  |Gersdorf, Pfarrhduser 15.22 7.22 19.22( 7.22| 9.22 19.22
39 Gersdorf, Unterdorf 15.24 7.24 19.24| 7.24) 9.24 19.24
39 Gersdorf, Feuerwehr 15.26 7.26 19.26| 7.26] 9.26 19.26
39 Gersdorf, Oberdorf 15.28 7.28 19.28| 7.28| 9.28 19.28
39 Gersdorf, Abzw B 176 15.30 7.30| alle | 19.30| 7.30| 9.30| alle | 19.30
39 Hartha, Nordstr 15.34 7.34| 120 | 19.34| 7.34| 9.34| 120 | 19.34
39 Hartha, Weststr 15.36 7.36| Min | 19.36| 7.36| 9.36| Min | 19.36
39 Hartha, Dresdener Str/Park 15.37 7.37 19.37| 7.37| 9.37 19.37
39 Hartha, EH Bahnhofstr/Netto 15.38 7.38 19.38| 7.38] 9.38 19.38
39 Waldheim, Sportplatz 15.43 7.43 19.43| 7.43] 9.43 19.43
39 Waldheim, Hauptstr 15.44 7.44 19.44| 7.44| 9.44 19.44
39 Waldheim, Bahnhof 15.46 7.46 19.46| 7.46| 9.46 19.46
39 Waldheim, Arztehaus 15.47 7.47 19.47| 7.47| 9.47 19.47
39 Waldheim, Postamt 15.48 7.48 19.48| 7.48| 9.48 19.48
39 Waldheim, Niedermarkt 15.49 7.49 19.49| 7.49| 9.49 19.49
39 Waldheim, Schitzenplan an| 15.51 7.51 19.51| 7.51] 9.51 19.51

951 nach Schénberg, Goldene Hohe ab w7.52 ®19.52| w7.52| »9.52 ®19.52
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